

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา (กองช่าง)  
 ประเภทงาน ไฟฟ้า  
 ชื่อโครงการ ติดตั้งเสาไฟส่องสว่างพร้อมงานประติมากรรมหงส์ ความสูง 4.50 เมตร ถนนสาย 4178  
 ช่วงจากบริเวณหน้าไปรษณีย์ - บริเวณหน้าธนาคารออมสิน จำนวน 15 ต้น  
 ช่วงจากซอยบ้านนา 2 - บริเวณโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัด จำนวน 11 ต้น  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 ตามแบบแปลนเลขที่ จำนวน แผ่น  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณการเมื่อวันที่ 4 กรกฎาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor-F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานไฟฟ้า	1,820,120.00	1.0700	1,947,528.40	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				1,950,528.40	ระยะเวลาก่อสร้าง
คิดเป็นเงินประมาณ				1,950,000.00	90 วัน
(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) .....ประธาน (ลงชื่อ) .....ผู้ประมาณราคา  
 (นางประไพศรี สุทธิฉนวน) (นายบรรพต อินสาย)  
 รองปลัดเทศบาล วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) .....กรรมการ (ลงชื่อ) .....ตรวจ  
 (นายบรรพต อินสาย) (นายบรรพต อินสาย)  
 วิศวกรโยธา วิศวกรโยธา  
 รักษาการแทน หัวหน้ากองช่าง

(ลงชื่อ) .....กรรมการ (ลงชื่อ) .....เห็นชอบ  
 (นายวิริยะ แซ่ลิ้ม) (นายภัสสภณ ทองมาก)  
 เจ้าพนักงานธุรการ ปลัดเทศบาลตำบลบ้านนา

(ลงชื่อ) .....อนุมัติ  
 (นายธงชัย ว่องทรง)  
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านนา

**ประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

ส่วนราชการ   เทศบาลตำบลบ้านนา (กองช่าง)  
 โครงการ       ติดตั้งเสาไฟส่องสว่างพร้อมงานประติมากรรมหงส์ ความสูง 4.50 เมตร ถนนสาย 4178  
                     ช่วงจากบริเวณหน้าไปรษณีย์ - บริเวณหน้าอาคารออมสิน จำนวน 15 ต้น  
                     ช่วงจากซอยบ้านนา 2 - บริเวณโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัด จำนวน 11 ต้น  
 สถานที่ก่อสร้าง   หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่       4 กรกฎาคม 2557       ประมาณการตามแบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
<b>1</b>	<b>งานเสาไฟสาธารณะพร้อมโคมส่องสว่าง</b>							
	<b>ขนาดสูง 4.50 ม. ประกอบด้วย</b>							
	1.1 ฐานเสา คสล.	26.00	ฐาน	1,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00
	1.2 เสาหล่ออัลลอย สูง 4.50 ม. (ตามแบบ)	26.00	ต้น	59,300.00	1,541,800.00	-	-	1,541,800.00
	1.3 หลอด Hps 150 w พร้อม E27	26.00	ดวง	950.00	24,700.00	-	-	24,700.00
	1.4 บาล์ลลาสต์ Hps 150 w	26.00	ตัว	500.00	13,000.00	-	-	13,000.00
	1.5 อินิกเตอร์ Hps 150 w	26.00	ตัว	270.00	7,020.00	-	-	7,020.00
	1.6 MCB lpole 6A	26.00	ตัว	300.00	7,800.00	-	-	7,800.00
	1.7 สาย VCT 2x2.25 SQmm2	26.00	ชุด	300.00	7,800.00	-	-	7,800.00
	1.8 ค่าแรงติดตั้ง	26.00	ต้น	-	-	1,000.00	26,000.00	26,000.00
<b>2</b>	<b>ชุดควบคุมอัตโนมัติ ประกอบด้วย</b>							
	2.1 เบรกเกอร์ 2P 30A	4.00	ชุด	150.00	600.00	-	-	600.00
	2.2 แมคเนติก	4.00	ชุด	750.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	2.3 สวิตช์เปิด-ปิด ด้วยแสง 1500w	4.00	ชุด	600.00	2,400.00	-	-	2,400.00
	2.4 ซีแลคเตอร์สวิตช์ (3ทาง)	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	-	-	1,800.00
	2.5 กล่อง PVC ชนิดกันน้ำ	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00
	2.6 ค่าแรงติดตั้ง	4.00	ชุด	-	-	500.00	2,000.00	2,000.00
<b>3</b>	<b>สายไฟ NYY 2x10 SQmm2</b>	950.00	เมตร	140.00	133,000.00	20.00	19,000.00	152,000.00
<b>4</b>	<b>มิเตอร์ 5/15A (การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)</b>	4.00	ชุด	700.00	2,800.00	-	-	2,800.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร								#####
ยอดยกไป ปร.5								

